Российская Федерация
         Администрация муниципального образования Старомукменевский сельсовет
Асекеевского района Оренбургской области
Распоряжение
                  14.02.2020 № 4-р
Об организации временных работ
1. Руководствуясь ст.243акона РФ « О занятости населения в РФ»№1032-от 19.04Л 991г. и на основании направления на общественные работы ГКУ «Центр занятости населения » в соответствии с договором об организации временного трудоустройства безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы  принять на работу временно в качестве разнорабочего, занятого на временных работах по благоустройству муниципального образования Старомукменевский сельсовет   :
             1.Садриева Ильшата Мухамадулловича с 17 февраля 2020г. по 16 марта 2020 г
Установить режим работы : Начало работ - 9.00 часов. Окончание работы 13.00часов.

 Выходные дни: суббота, воскресенье
Глава администрации                                             Н.Ш.Аглиуллина
              2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Разослано : в администрацию района, прокурору , в дело, ГКУ ЦЗН,
 Садриеву И.М.